

85år

BRANDVAL BYGDEKVINNELAG

Om lagets virksomhet fra 2006 - 2010

Den siste femårsperioden i Brandval Bygdekvinnelag har kanskje vært den mest aktive i lagets historie. Vi har fortsatt med den fine arbeidsfordelingen vi har hatt i laget, med den forskjell at nå tar styret seg av temavalget for møtene og skaffer foredragsholdere. Styret setter også opp en rikholdig årsplan.

Ellers følger vi det gamle "konseptet" med pynting av kirken til høsttakkefesten, julebasar, adventmøte med "jul i fremmede land", mannekengoppvisning, staudeauksjon, grautsalg på tundagen og et junimøte ut i det fri, samt sommertur og "Åpen gård".



Tundag: juni 2008 Rønnaug Børresen og Anna Kozłowska.

I denne perioden har vi hatt mange fine tema på møtene våre og mange flinke foredragsholdere. Vi har hørt om e-koli og hygiene, om krisesenteret og om bruk av mobiltelefon og om våre vakre føtters behov for pleie. Vi er orientert om "altiboks" fra Gjølstad og har opplevd fine og lærerike omvisninger både i Tinghuset og det nye biblioteket, og Asvo ved Inger Mo. Vi har besøkt Skyrud Demenssenter og fått en fin orientering om Skyrud og sykdommen demens/alzheimer. Temamøtet hos Frelsesarmeen ga oss innblikk i Frelsesarmeens aktiviteter i Kongsvinger. På adventsmøtene våre har vi hørt om julefeiring i Syria, Ukraina, Albania og Chile, og vi har hatt flere vellykkede mannekengoppvisninger.

Videre har vi hatt kåseri om sykdommen diabetes, om jordmoryrket før og nå og om europeisk IFYE-konferanse på Isle of Man med lysbilder. Tradisjonsmat lagde vi på Roverud barne- og ungdomsskole, og vi har hatt om kosthold og lokal mat, samt "Grønn hverdag - hvordan bedre miljøet".

Om afasi - Vi fikk en gripende beretning av Vidar Hoel om det å få slag, og årene etterpå.

Det er avviklet mange kulturvandring, både i forbindelse med møter og ellers. Vi kan nevne Rafjellet, Ramsøyen gruver, Kolemoen, Lysen med guider, gamle boplasser i Overåsberget, Vestsida til gapahuken "Bjørnstad Blikk" og gamle husmannsplasser under Rolstad. En opplevelse var det også å være med på vandring langs Agnåa fra Neskverndammen til Jugarhølet med Ole og Bjørn Neskvern som guider og avslutning med møte og kaffe i lavvoen etterpå. Namnå Stasjon har fått besøk, og hagevandringen hos Ann Kristin Harbosen på Hokåsen den kan ikke beskrives, den må oppleves.

Sommerturene denne perioden har gått til Kunstindustrimuseet og Botanisk Hage, Lucky Næroset og hytte på Elgåsen, Oslotur med Guide og besøk i Opera'n, og til Hadeland Glassverk.

Studieringer: Kvinner og verdiskaping, Kvinneroller i Nord/Sør - perspektivet og Det gylne måltid. Med Sølvi som instruktør har vi hatt flere tovekurs. Vi har også laget fine kranser og lært å binde kornband i åkeren på Bjørnstad.

Vi har hvert år deltatt på tundagen med salg av rømmegraut og på "Åpen gård" med salg av potetvafler, og nå i "Havrens år" med havrevafler. I 2007 deltok vi på "Bønder til torgs"

Noen medlemmer har deltatt på rake- og ryddedugnader på Brandvalheimen og Bøndernes Hus, og noen har hjulpet til med strikkeundervisning på skolen. De siste 3 årene har en gruppe hjulpet til på idrettsplassen under fotballturneringa.

Vi har invitert nabolagenes medlemmer til møte om internasjonalt arbeid, deltatt på internasjonal hyggekveld på Lunderby Nor og arrangert inspirasjonskveld "Aktive kvinner for levende bygder".

Vår representasjon i styret for Brandval Samfunnshus og Brandvalheimen har fortsatt som før.



Gunhild Øiseth, Gunvor Onsrud og Åse Jahr hjelper 3.kl. med strikking.

Anne Marie Halvorsen og Rønnaug Børresen deltok på den store ACWW- konferansen i Finland, Rønnaug og Grete Morønning deltok på organisasjonskurs i Loen og Bente, Haldis, Toril, Anne Marie S. og Rønnaug deltok "på kjøll igjen" til København i 2008.

I denne perioden har vi gitt bort over 90 000 kr. og samlet inn over 22 000 kr. til kreftsjaken.

På årsmøtet 2008 ble Gunhild Øiseth utnevnt til æresmedlem i Brandval Bygdekvinnelag og overrakt diplom og blomster av Inger Amb, leder i HBK.

På adventsmøte 2009 ble Solveig Hanestad, Gunhild Øiseth og Åse Jahr tildelt hustavle og nål for lang tjenestetid i laget. Mary Jahr og Gunvor Onsrud var ikke til stede og fikk sine utmerkelser etter jul.

Lederen vår har vært flink til å få stoff om oss i avisa. Hun er også meget aktiv når det gjelder å få oss på teater. Samarbeidet med Riksteateret er flott!



**Mary Jahr, Gunvor Onsrud, Åse Jahr,
Solveig Hanestad og Gunhild Øiseth.**